
Zarządzenie Nr 314/20 

Burmistrza Wąsosza 

z dnia 5 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 45/2019 Burmistrza Wąsosza z dnia 21 lutego 2019 r.  

 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. 

U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) zarządza się, co następuje:                  

                                        

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 45/2019 Burmistrza Wąsosza z dnia 21 lutego 2019 r. w sprawie 

powołania w Urzędzie Miejskim Wąsosza stałej komisji przetargowej do przygotowywania i 

przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2a otrzymuje brzmienie:  

„W przypadku nieobecności lub wyłączenia z udziału w pracach komisji co najmniej 2 

członków do składu komisji powołuje się na zastępstwo Włodzimierza Pieprzyk”. 

 

§ 2 

Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 sierpnia 2020 r.  

                                                                                                       

 (-) Paweł Niedźwiedź Burmistrz Wąsosza                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Karol Łagocki 


